de la educación ambiental, la promoción de procesos de restauración 
ecológica participativa y la contribución a la mitigación y adaptación al 

cambio climático desde el entorno escolar. 

.1. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 

El valor del contrato será hasta por la suma de CATORCE MILLONES DE 
PESOS ($14000000). Para lo cual se e cuenta con la disponibilidad 

presupuestal: 

FECHA CDP: 28 DE JULIO DE 2025 

CDP 0014 

VALOR DISPONIBILIDAD: $ 14.000.000 

SALDO DISPONIBLE PRESUPESTO $ 14.000.000 

CODIGO DEL RUBRO: 2.3.2.02.02.008.85970.3  Servicios 
de mantenimiento y cuidado del